
 

 

О внесении изменения  в постановление  
администрации Петровского муниципального  
района  от 14 марта 2012 года № 163  
 

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 

области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в постановление администрации Петровского муниципального 

района  от 14 марта 2012 года №163 «О создании муниципального казенного 

учреждения «Централизованная административно-хозяйственная служба 

Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 30 

марта 2012 года  №222, от 7 августа 2012 года  №877, от 18 октября 2012 года 

№1200, от  3 декабря 2012 года  №1428, от 12 декабря 2012 года  №1472, от25 

января 2013 года  №93, от 6 февраля 2013 года №139, от 24 июля 2013 года №874, 

от 31 января 2014 года  № 69-П, от 1 апреля 2014 года  №295-П, от 16 апреля 2014 

года  № 367-П,  от 31 октября 2014 года   № 1150-П, от 3 октября 2016 года №506-

П, от 26 февраля 2018 года №182-П, от 8 мая 2018 года №424-П, от29 декабря 2018 

года №1567-П, от 29 декабря 2018 года №1568-П, от 22 октября 2019 года №1182-

П, от 21 января 2020 года №42-П, от 22 октября 2020 года №846-П, от 11 декабря 

2020 года №1031-П, от 15 марта 2021 года №204-П, от 2 августа 2021 года №710-

П, от 17 декабря 2021 года №1224-П, от 19 октября 2022 года №1198-П, от1 ноября 

2022 года №1244-П, от 3 июля 2023 года №639-П, от 9 октября 2023 года №1042-

П, от 11 июня 2024 года №577-П)  следующее изменение: 

пункт 6.1 Приложения №4 к постановлению дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Водителям устанавливается базовый размер ежемесячной премии в 

размере 80 процентов от должностного оклада без учета установленных 

ежемесячных выплат. В случае изменения размера базовой премии руководитель 

МКУ «ЦАХС Петровского района» издает приказ.».  

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Петровского муниципального 

района. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года. 

 

 

Глава Петровского 
муниципального района                                                                   А.А. Гречихо 

 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от13 июня 2024 года №580 - П  

г. Петровск 


